spauī: nequaquā faciā. **A**da
mani q̄ppe aliēos: et p̄ eos
ābulabo. **Q**uō p̄fudit̄ fur
q̄ tēphēdit̄. sic p̄fusi sūt to-
m⁹ isrl̄ ipi et reges eoz p̄nci-
pes et sacerdotes et p̄he eoz
dicētes ligno p̄ me⁹ es tu et
lapidi tu me genuisti. **T**er-
terunt ad me tergū et nō fa-
ciē: et i tpe afflictōis sue di-
cent: surge et liba nos. **U**bi
sūt d̄i tui quos fecisti tibi.
Surgāt et liberēt te. i tēpe
afflictōis tue. **S**c̄dm̄ nu-
mez q̄ppe ciuitatū tuarū:
erāt d̄i tui iuda. **Q**uid vul-
tis mecū i iudicio p̄tendere.
Oēs tereliq̄st̄ me dicit dñs
Frustra percussī filios v̄ros
disciplinā nō receperūt. **D**e-
uorauit gladi⁹ v̄r̄ p̄hetas
v̄ros q̄si leo vastator⁹ gene-
ratio v̄ra. **V**idete v̄bū dñi
Nūquid solitudo fact⁹ sū
isrl̄: aut t̄ra serotia. **Q**ua-
re q̄ dixit p̄pls me⁹: recessi-
mus nō veniemus vltra ad
te. **Q**ūquid obliuiscit̄ vir-
go ornamētū suū: aut spōsa

bat. et p̄ hoc designat̄ vehemētia idolatrie i p̄lo isrl̄. **A**
omni tēpe erat ad eā patus. **I**n hebreo habetur. **I**n
mēse suo inueniēt eā. qd̄ exponit̄ ra. **S**al. dicens q̄ in
vno mēse anni onager dormit toto mēse: et alio tpe nō
q̄ritur vt capiat̄. qz hoc eēt. p̄ nībilo p̄pter ei⁹ cursuz
velocēz: s̄ tunc
capitur faciliē et
sine defectu. et p̄
hoc vt dicit̄ defi-
gnat̄ captō gen-
tis iudaicē q̄ fa-
cta ē p̄ nabuch.
mēse quarto: vt
bi. iij. **Reg. vi.**
m̄ **P**robibe
et c. **D**ic cōsequē-
ter ponitur pe-
ne p̄minatō cū
d̄i. **P**robibe pe-
dem tuū et c. q̄si
dice. recede ab
idolatria ne du-
caris in captiui-
tatem nudis pe-
dibus et sitiens
sicut solēt duci
captiui. **U**t
dixisti despaui d̄
remedio. et iō
nō dimittā. **I**n
hebr̄. **h̄f.** nō cu-
ro. **f. de tali p̄mi-
natōe:** et magis
cōsonat ei qd̄ se
quif. **o** **A**d
amaui q̄pe ali-
enos. **f. deos:** et
talīs amorēbe
mēs facit nō cu-
rare de monito-
ne ad oppositū.

Quō p̄fuit
d̄i et c. q. d. sic cō-
fundent̄ filij isrl̄
qz inueniēt ido-

la eoz a chaldeis eos saluare non potentia: et loq̄tur
p̄p̄ta de futuro p̄ modū p̄teriti: et iō subditur.

In tempore afflictionis dicent. id est tempore ob-
sisionis per chaldeos. **L**ibera nos. et subdit̄ vo-
mini respōsio. **S**urgant et c. quia ipse noluit eos
liberare. **S**c̄dm̄ numez ciuitatū et c. pro domini
cultu habebant v̄nū t̄m̄ altare ad immolandū i bieru
salē. ex quo p̄z dei cōtēptus maior: ideo sequitur.

Omnes vere liquistis me. sine differētia sex⁹ aut
etatis. **F**rustra percussī et c. quia non est secuta
correctio **D**euorat gladius vester. p̄hetas v̄ros
sc̄z zachariam tempore **J**oas: et **E**saia tempore ma-
nasse: et plures alios qui occisi fuerunt ante tempus
Dieremie. ideo subditur. **Q**uasi leo vastator. q̄
animalia innocentia occidit: vt ceruus et b̄m̄oi.

Generatio vestra. que semper sicut sanguinem
innotium. **N**ūquid solitudo factus sum israe-
li: et c. quasi diceret non. immo p̄uidi ei de terra fertili
lacte et melle mananti.

Quare ergo dixit et c. quasi diceret nullā causā ha-
bit nisi maliciā suā. **N**ūquid obliuiscet vir-
go desponsata. **O**rnamenti. quod dat ei spon-
sus in desponsatiōe sua. **A**ut sponsa facie. id est li-
gamētū mamillarū ne grossicies earūz indecētē appa-
reat: q̄si di. nō: et p̄ hoc intelligit̄ q̄ gēs iudaica nullō

Quo p̄fuit
d̄i et c. q. d. sic cō-
fundent̄ filij isrl̄
qz inueniēt ido-
la eoz a chaldeis
eos saluare non
potentia: et loq̄tur
p̄p̄ta de futuro
p̄ modū p̄teriti:
et iō subditur.
In tempore
afflictionis
dicent. id est
tempore
obsisionis
per chaldeos.
Libera nos.
et subdit̄
vo-
mini
respōsio.
Surgant
et c. quia
ipse noluit
eos
liberare.
Sc̄dm̄
numez
ciuitatū
et c. pro
domini
cultu
habebant
v̄nū
t̄m̄
altare
ad
immolandū
i bieru
salē.
ex quo
p̄z
dei
cōtēptus
maior:
ideo
sequitur.
Omnes
vere
liquistis
me.
sine
differētia
sex⁹
aut
etatis.
Frustra
percussī
et c.
quia
non
est
secuta
correctio
Deuorat
gladius
vester.
p̄hetas
v̄ros
sc̄z
zachariam
tempore
Joas:
et
Esaia
tempore
manasse:
et
plures
alios
qui
occisi
fuerunt
ante
tempus
Dieremie.
ideo
subditur.
Quasi
leo
vastator.
q̄
animalia
innocentia
occidit:
vt
ceruus
et
b̄m̄oi.
Generatio
vestra.
que
semper
sicut
sanguinem
innotium.
Nūquid
solitudo
factus
sum
israe-
li:
et c.
quasi
diceret
non.
immo
p̄uidi
ei
de
terra
fertili
lacte
et
melle
mananti.
Quare
ergo
dixit
et c.
quasi
diceret
nullā
causā
habuit
nisi
maliciā
suā.
Nūquid
obliuiscet
virgo
desponsata.
Ornamenti.
quod
dat
ei
sponsus
in
desponsatiōe
sua.
Aut
sponsa
facie.
id est
ligamētū
mamillarū
ne
grossicies
earūz
indecētē
appareat:
q̄si
di.
nō:
et
p̄
hoc
intelligit̄
q̄
gēs
iudaica
nullō

Jeremie

mō debuit obliuisci legis quā deus dedit ei i ornamen-
tū qñ eā respōdit i mōte synai: 7 pceptoz restringe-
tium indecetiā vite. qz tñ fecit contrariū 7 longo tē-
pore. ideo sequitur. Populus autē meus 7c.

Quid niteris 7c. Dic remouet scdm. f. appares is

sticia per quas
suam maliciam
palliat. unde
et rex manasses
occisione Esae
palliat zelo le-
gis imponēs ei
qz ptra moysen
locut' fuisse vt
dictū fuit Esa.
j. pter qd dī.
g. **Q**uid nite-
ris 7c. qñ di. fru-
stra pallias ma-
liciam tuā quia
fm hieronymū
simulata sancti-
tas duplex ē ini-
quitas.

Quā querē-
dam dilectionē
allegando qz de-
beret te deus di-
ligere. **Q**ue
insup 7 malici-
as 7c. semper i
malis credēdo
k. **Q**uā in alio
tuis. i. in sacer-
dotibus et regi-
bus p qz debe-
bat plus suble-
uari sicut quip
alas. **Q**uā
rus est sanguis.
scz pbetarum.
7 maxime tēpo-